

Frederik Pedersen Byggeindustri ApS

Hjortevej 4, 7800 Skive
CVR-nr. 33 59 75 25

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. december 2025

Jørn Christensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Frederik Pedersen Byggeindustri ApS
Hjortevej 4
7800 Skive

CVR-nr.: 33 59 75 25
Stiftet: 11. april 2011
Kommune: Skive
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Ole Frederik Pedersen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager 141 tkr. mod et resultat før skat forrige regnskabsår på 957 tkr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		213.278	951.883
Administrationsomkostninger		-20.524	-15.300
Driftsresultat		192.754	936.583
Finansielle indtægter	1	615	21.800
Finansielle omkostninger	2	-52.445	-1.503
Resultat før skat		140.924	956.880
Skat af årets resultat	3	-31.557	-210.149
Årets resultat		109.367	746.731

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		109.367	746.731
I alt		109.367	746.731

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		16.218.963	16.245.312
Produktionsanlæg og maskiner		6.514.699	2.820.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.044	440.843
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.		0	1.159.500
Materielle anlægsaktiver	4	22.941.706	20.666.401
Anlægsaktiver		22.941.706	20.666.401
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	156.056
Andre tilgodehavender		0	8.332
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.851	7.851
Tilgodehavender		7.851	172.239
Likvide beholdninger		1.756.779	50.830
Omsætningsaktiver		1.764.630	223.069
Aktiver		24.706.336	20.889.470

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		19.631.406	19.522.039
Egenkapital		19.731.406	19.622.039
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		701.000	704.000
Hensatte forpligtelser		701.000	704.000
<hr/>			
Selskabsskat		34.557	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	34.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.295	329.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.919.075	9.578
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	224.503
Anden gæld		153.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.239.373	563.431
Gældsforpligtelser		4.273.930	563.431
<hr/>			
Passiver		24.706.336	20.889.470

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Koncernregnskab 7

Medarbejderforhold 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	19.522.039	19.622.039
Forslag til resultatdisponering		109.367	109.367
Egenkapital 30. juni 2025	100.000	19.631.406	19.731.406

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.077
Finansielle indtægter i øvrigt	615	723
	615	21.800

2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.193	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.252	1.503
	52.445	1.503

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.557	-7.851
Regulering af udskudt skat	-3.000	218.000
	31.557	210.149

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2024	18.745.577	7.771.922
Overførsel	0	1.159.500
Tilgang	276.652	3.419.645
Kostpris 30. juni 2025	19.022.229	12.351.067
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	2.500.266	4.951.176
Årets afskrivninger	303.000	885.192
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	2.803.266	5.836.368
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	16.218.963	6.514.699

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. juli 2024	1.384.057	1.159.500
Overførsel	0	-1.159.500
Afgang	-140.000	0
Kostpris 30. juni 2025	1.244.057	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	943.214	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-73.982	
Årets afskrivninger	166.781	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	1.036.013	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	208.044	0

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	34.557	0	0	0
	34.557	0	0	0

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyltidig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OFHP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S, Skovgaardsvej 9, 8800 Viborg, CVR-nr. 10688671.

Selskabet indgår ligeledes i koncernregnskabet for OFHP Holding ApS, Skovgaardsvej 9, 8800 Viborg, CVR-nr. 45489302, der er det ultimative moderselskab for koncernen.

	2024/25	2023/24
8 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
